Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества»

П Р И К А З

29.08.2025г.                     №   120      «У»

ст.Динская

Об отчислении учащихся

 В связи с окончанием срока реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ приказываю:

1. Отчислить учащихся творческих объединений, прошедших весь срок

обучения по программам (список приложение).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Шевцову Т.Г.

.

Директор           Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлена : ____________Шевцова Т.Г.

		2025-09-08T19:35:06+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	я подтверждаю этот документ